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DWUDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU

1.    Jutro ponownie nasze myśli i serca skierujemy do Jasnej Góry, aby uczcić Najświętszą
Maryję Pannę Częstochowską. W wielu naszych kościołach trwa specjalna nowenna przed tą
uroczystością. Można powiedzieć, że jest to bardzo polskie święto.      Czym jest i czym
powinna być dla nas Jasna Góra, przypominał Błogosławiony Jan Paweł II, gdy mówił: „Na
Jasną Górę przychodzimy do Matki Boga z wielowiekowym już depozytem naszego
zawierzenia, które jest dziedzictwem całych pokoleń”.
2.    W czwartek, 29 sierpnia, w liturgii wspominamy Męczeństwo Świętego Jana Chrzciciela.
Jest to drugie wspomnienie w kalendarzu liturgicznym tego Świętego po czerwcowej
uroczystości jego narodzenia (24 VI). Za swoją bezkompromisową postawę Jan Chrzciciel,
podobnie jak inni prorocy, a później Apostołowie, zapłacił najwyższą cenę. Tego dnia będziemy
prosić go o ład moralny w naszych rodzinach, wspólnotach i w naszym narodzie.
3.    Kończy się czas wakacji i urlopów. Wracając, okazujmy Panu Bogu wdzięczność za dni
beztroski, wytchnienia od pracy i codziennych zajęć, za możliwość regeneracji sił fizycznych i
duchowego wzrostu. Przepraszajmy, jeśli zrobiliśmy sobie urlop również od Pana Boga. I nade
wszystko prośmy o błogosławieństwo na kolejny czas pracy i nauki.
4.    Przed nami bowiem coraz bliżej nowy rok szkolny i katechetyczny. Dzieci, młodzież i
wszystkich zachęcam do skorzystania z sakramentu pokuty, aby w ten czas pracy i nauki wejść
po Bożemu i z Bożym błogosławieństwem.
5.    Zapraszam dzieci i młodzież, rodziców, nauczycieli i wychowawców na specjalną Mszę
Świętą w naszym kościele , podczas której będziemy prosić o Boże błogosławieństwo na czas
zdobywania wiedzy i kształtowania charakterów, na czas pogłębiania i umacniania wiary. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:
•    27 VIII – Święta Monika, matka Świętego Augustyna (354-430), która swoją wytrwałą
modlitwą wyprosiła jego nawrócenie (wspomnienie obowiązkowe);
•    28 VIII – Święty Augustyn (354-430), syn Świętej Moniki, po nawróceniu został biskupem i
wybitnym teologiem; w uznaniu dla jego ciągłe aktualnych przemyśleń teologicznych obwołano
go doktorem Kościoła (wspomnienie obowiązkowe).

 1 / 1


